
EJtr
DARovAcÍ  sMLoUvA

uzavřená podle ustanovení s 2055 a nĺ g. ,atj lJJTł ł orrSb., obč anský zákoní k, ve znění pozdějš í ch
předpisů

Smluvní  strany:

Dárce: oSC, a.s.

zapsaná v obchodní m rejstří ku KĘské ho soudu v Brně, oddí l B, v| ož ka 1376, I č :  60714794
Staňkova 557lIBa
602 00 Brno

zastoupená: 

obdarovaný: Hospic sv. Alž běĘ, o.p.s
Kamenná 36
639 00 Brno

zastoupený: 
I č :  2660a5B2

Bankovní  spojení
č í slo ú č tu:

I . Předmět a rič el smlouvy
1. V té to smlouvě dar představuje č ástku Kč  (slovy: ) (dále

jen ,,Dar").

2. Dárce tí mto bezplatně převádí  vlastnické  právo k Daru na obdarované ho a obdarovaný Dar přijí má do
své ho ýluč né ho vlastnictví .

3. Dárce daruje Dar obdarované mu pouze k následují cí mu ú č elu:  ú hrada nákladů  spojených s provozem
hospice (dále jen jako ,,ú č e! Daru").

4' obdarovaný prohlaš uje, ž e dar přijí má a zavazuje se použ í t zí skané  prostředky ýhradně pro stanovený
ú č el Daru.

I I . Předání  daru
1. Dárce se zavazuje, ž e Dar podle č l. I  převede bankovní m převodem na bankovní  ú č et obdarované ho č .

ű  vedený u 
nejpozději ve lhů tě do 23. IŻ.2023.

I I I . odstoupení  od smlouvy
1. Dárce má právo od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e obdarovaný poruš í  svou povinnost stanovenou

dle č l. I . odst. 3 a odst. 4 a Dar už ije pro j iný než  touto smlouvou stanovený ú č el.

Ż. odstoupení  od té to Smlouvy je ú č inné  doruč ení m pí semné ho oznámení  o odstoupení  druhé  smluvní
straně. Kaž dá se smluvní stran je povĺ nna si vzájemně poskytnout souč innost po odstoupení  od smlouvy.

ry. Závěreč ná ustanovenĺ
1. Smluvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona

č ' 340lz0L5 Sb' o zvláš tní ch podmí nkách rič innostĺ  někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Pro ú č ely uveřejnění v regĺ stru
smluv smluvní  strany navzájem prohlaš ují , ž e smlouva obsahuje obchodní  tajemswí v č lánku 1 v rozsahu
ýš e poskytnuté ho finanč ní ho daru.

Ż. Smluvní  strany se zavazují , ž e před uzavření m smlouvy si vzájemně pí semně odsouhlasí  rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

3. Společ nost oSC, a.s. zaš le tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění  prostřednicwí m registru
smluv bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději vš ak do 30 dnů  od uzavření  smlouvy. Smlouva nab'ývá
platnosti dnem uzavření  a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

oSC, a.s. I  Staňkova 557/18a, cz 602oo Brno I  www'osc.cz

IČ ; 6071479Ą DIč : cz6o71 4794, oR Krajský soud v Brně, oddí l B, vlož ka 1376
rl2

F_013_03



trJtr
4. Tato smĺ ouva se ří dí  právní m řádem č eské  republiĘ, zejmé na ustanovení  s 2055 a násl. zákona č .

B9lŻ0I2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,oľ ). Při řeš ení  pří padných sporů  se sjednává ýluč ná
pravomoc č eských soudů .

5. Pokud vyjde najevo, ž e některé  ustanovení  té to Smlouvy je nebo se stalo neplatným, v rozporu s vů lí
smluvní rch stran neú č inným nebo neaplikovatelným nebo ž e taková neplatnost, neú č innost nebo
neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejmé na v dů sledku změny pří sluš ných právní ch předpisů ), nemá
to vlĺ v na platnost, ú č innost nebo aplikovatelnost ostatní ch ustanovení  té to smlouvy. Smluvní  strany se
v uvedených pří padech zavazují  k poskytnutí  si vzájemné  souč innosti a k uč inění  pří sluš ných právní ch
jednání  za ú č elem nahrazení  neplatné ho, neú č inné ho nebo neaplikovatelné ho ustanovení  ustanovení m
j iným tak, aby byl zachován a naplněn ú č el té to smlouvy. Tato smlouva mů ž e b,ýt měněna pouze
pí semnými dodatĘ podepsanými vš emi smluvní mi stranami,

6. Smlouva je vystavena ve dvou (2) vyhotovení ch, přič emŽ kaž dá strana obdrž í  po jednom.

7 ' Smluvní  strany prohlaš ují , ž e sĺ  smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e byla uzavřena po vzájemné m
projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, což  potvrzují sými podpisy.

8. Smluvní  strany jsou obecně při plnění  té to smlouvy povĺ nny postupovat v soutadu se zákonem č .
LI0| 20I9 Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen jako ,,ZZo(l''), ä  S
naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné  nařÍ zení  o
ochraně osobní ĺ 'rh ú dajů ), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen jako ,,Naří zenľ '). Pokud bude při
poskyLování  služ eb dle té to smlouvy docházet ke zpracování  osobní ch ú dajů  ve smyslu pří sluš ných
právní ch předpĺ sů , zejmé na ve smyslu Naří zení  zavazují  se smluvní  strany dodrž ovat vš echny povinnostĺ
vypl,ývají cí z tohoto naří zení  a souvisejí cí ch právní ch předpisů .

9. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jejich osobní  ú daje (pří padně ú daje uvedené  u statutární r'rh orgánů  a
oprávněných zástupců ) uvedené  v té to smlouvě jsou pravdĺ vé . Smluvní strany bude ve smyslu zZoU a
dle NařÍ zení zpracovávat osobní  ú daje v rozsahu:

. akademické  t ituly, jmé no, pří jmení , datum narození , rodné  č í slo, sí dlo, pří padně adresa pro
doruč ování ;

. kopie obč anské ho prů kazu č ij iné ho dokladu totož nosti;

. bankovní  spojení  a č í slo ú č tu;
o e-maili
o telefonní  č í slo;

a to pro ú č ely plnění  povinností z té to smlouvy, jakož  i za ú č elem realizace oprávněných zájmů  a právní ch
povinností  smluvní ĺ ch stran, zejmé na při plnění  povĺ nností vů č i pří sluš né mu správci daně a dozoror,ným
orgánů m, uplatňování  a pří padně vymáhání  nároků  vypl,ývají cí  z té to smlouvy.

10. Tyto ú daje budou zpracovány po dobu 10
(např. z dů vodu vedení  soudní ho

let, nebude-li z odů vodněné ho dů vodu je nutné  evidovat delš í
sporu). Zpracování  osobní ch ú dajů  je prováděno smluvní mĺ

stranami, pří padně externí m ú č etní m, ba nkou, apod. Smluvní  strany byly v té to souvislosti vzájemně
pouč eny o tom, ž e mají  vů č i druhé  sml uvní  straně zejmé na právo (i) pož adovat informaci, jaké  osobní
ú daje zpracovává druhá smluvní strana, (ii) pož adovat vysvětlení  ohledně zpracování  osobní ch ú dajů ,
(iĺ i) vyž ádat si pří stup k těmto ú dajů m a ĘĄo nechat aKualizovat nebo opravit, (iv) pož adovat ýmaz
těchto osobní r'rh ú dajů fisou-li k tomu splněny zákonné  podmí nky) a (v) v pří padě pochybností  o
dodrž ování  povinností
nebo na Uřad pro och

souvisejí cí ch se zpracování m osobní ĺ ch ú dajů  obrátit se na druhou smluvní u
ranu osobní ch ú dajů .

dobu

V Brně dne

Za dárce:

I  3 -12- 2023

oSC, a.s. I  Staňkova 557/18a, cz 602oo Brno I  www.osc.cz

I č i60714794, DIč : cz6o7'|  4794,oR Krajský soud v Brně, oddí l B' vlož ka 1376

/ ,!, 
ł !, , !u3

Za obdarované ho:

ŻlŻ

F_013_03


